
# x-áisif.=l'g?s- r o*- =,a¡ud a\,ru¡¡'<rr,,,ar

AUTORIZA PERMISO CON GOCE DE
REMUNERACION A FUNC¡ONARIO QUE ¡NDICA

RESOLUCION NO Ti (} 6 2

cHILLAN V¡EJO, 2 n ít[T 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus
textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19,378, Estatuto
Atención Primaria.

CONS!DERANDO:
Los Decretos Alcaldicios N' 2030 y 499 del

09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en
el Administrador Municipal, respectivamente. Decreto Alcaldicio No 625 del
23.01.2013 que establece orden de subrogancias automáticas en Departamento
de Salud Municipal.

La solicitud presentada por el funcionario que
se indica, con fecha 1911012015, para que se le conceda Permiso con Goce de
Remuneración en las fechas que se señalan, y la autorización dada con esta
fecha por la Sra. Jefa (S) del Departamento de Salud Municipal.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA: Permiso con Goce de
Remuneración al Funcionario que se indican:

ANÓTESE, COMUN Y ARCHÍVESE.

ES
UNICIPAL

POR ORDEN SR. ALCALDE

Rut tlombre )esde '{asta Días Jnidad

13.131.623-: ,eñe v¡rr¡lune LUrs ALoNSo 2u70/201s ?N 2tlto/2o15 PN 0.5 :ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET JERIA


